puniendi tam qui dant munera, quam qui accipiunt, veluti detestabiles & perniciosi. Quicunque autem magistratu discedentes, munera offerunt, suspicione præbent certam, obnoxios se esse, propterea que socios & partipes spoliorum alios etiam reddere. Qui vero ex regiis thesauris liberalitatem exercent, ii tanquam mali dispensatores rependent male impensa, luentque insuper poenas. Nonnulli autem tanquam remediis ira utuntur beneficiis conferendis, verbis quidem ferientes, auro autem & argento, veluti emplastris curantes vulnera,

τραύμα-

τραύματα. τὰς δὲ τοιέτας, ἐνοτε τὸ τῶν ὑπηρετώμενων ἐν Φυές καὶ πανέργου εἰς ὄργην ἔσαθεν ἀνερεθίζειν, * πῦρ μαχαίρα, τὸ τὸ λόγια, σκαλεύον, καὶ προπηλακούμαν ἀνεχίμενου. ἵνα μετάχῃ τῇ ἀπὸ τῆς ἐξ ὑπογείας μεταμελεῖας πηγάδοντος χρυσία.

Ἐσι δὲ καὶ γεωργικὴ ἐλευθερίοτης, σκορπίζειν γὰρ καὶ σπεργεῖν, ἵνα πολλαπλασίαν συλλέγωσιν.

Ἐσι καὶ βάσαντος τις ἐλευθερίοτης, ἡ τὰ παντάπασι περιῆλα σιονὶ ἄχετη ἀποφροτιζομένη, καὶ τοῖς ἀπαντῶσιν ὡς ἔτυχεν ἀποφέπτεσσα. Ἐμπορικὴ δὲ ἐλευθερίοτης ἐσίν, ἡ κατατιθᾶσα τὰς εὐπονίας, καὶ μετ' ὅλογον & μόνον τὰ καταβληθέντα, ἀλλὰ καὶ τόκους, καὶ τόκους τόκων ἀναιδῶς ἀπαιτεῖσα. γεραρὸς δὲ, ὃς τὸ ἀργύριον ἀντὶ ἐκ ἐδακει ἐπὶ τόκῳ, καὶ ἐνεργετεῖ ἐπὶ ἀμοιβῶν προσδοκίᾳ. οἱ δὲ τοῖς πλασίοις διαρέμενοι ὄμοιοι εἰσὶ τοῖς εἰς ποταμὸς ὕδωρ ἐκκέχεστι, καὶ ὡς ἀρρονες ὁφλοπονάντοι γέλωσα. χάριτες γὰρ μωρῶν ἐκκαθησονται.

Ἐσι δὲ καὶ ἑτέρα εὐπονία ἥηλε γονή, σία ἡ τῆς λείας. ἥηλωσασα γὰρ τὴν ἀδελφὴν, δέδωκε καὶ ἀυτὴ τὴν παιδίσκην τῷ Ἰακώβῳ.

quæ lingua fecerat. Hos tales interdum ingeniosi & astuti servi ad iram instigare solent, ignem gladio, quod proverbio dicitur, fodientes, & injurias patientes, ut participant ex subita poenitentia scaturiens aurum.

Est autem & agricolaris quædam liberalitas; spargunt enim & serunt, ut multo plura colligant.

Est vero & furnaria quædam atque sordida liberalitas, quæ omnino superflua velut sarcinas exonerat, & quibusvis obviis, ut fors tulit, projicit. Mercatoria autem liberalitas est, quæ collocat beneficia, &

paulo post, non solum ea quæ contulit, sed etiam usuras, & usurarum usuras impudenter exigit. Ille vero honorandus, *Qui pecuniam suam non dedit ad usuram;* neque beneficia confert expectatione remunerationis. Qui autem divitibus donant, similes sunt iis, qui in fluvios aquam effundunt, &, ut infipientes, ludibrium aliis debent, *Gratia enim fatuorum effundentur.*

Sed est & alia largitas, æmulationis progenies, qualis illa Liæ. Hæc enim invidens iorori sua, tradidit ipsa etiam ancillam ipso Jacob.